МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)

 ПРИКАЗ

28.01.2025 Москва № 83 рук

Об утверждении перечня должностей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», приказами Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 15.07.2013 № 462н, от 09.12.2016 № 944н и от 12.07.2021

№ 760н, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещаемых на основании

трудового договора в ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет), (далее – Университет) при назначении на которые

граждане и при замещении которых, в том числе исполнении обязанностей по

замещению, работники обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Первому проректору – проректору по стратегическому развитию

Надарейшвили Г.Г. дать указание начальнику Управления по информационной

поддержке Богдановой Е.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте

Университета.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения Безлихотновой Н.В.

довести настоящий приказ до работников Университета, подпадающих под его

действие.

4. Руководителям структурных подразделений Университета, в срок до

07.02.2025 представить лист ознакомления с настоящим приказом работников

Университета, перечисленных в Приложении к настоящему приказу.

5. Признать утратившими силу приказы Университета от 19.01.2023 № 21 рук

и от 23.01.2023 «Об утверждении перечня должностей» № 30 рук «Об утверждении

перечня должностей».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                               С.А. Лукьянов

Приложение к приказу

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет)

«___» _______2025 № _______рук

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей, замещаемых на основании трудового договора

в ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет),

при назначении на которые граждане и при замещении которых работники

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский

Университет).

1.1. Ректорат:

- проректоры;

- директор по цифровой трансформации.

1.2. Бухгалтерия:

- главный бухгалтер.

1.3. Управление контрактной службы:

- начальник управления;

- заместитель начальника управления;

- начальник отдела;

-заместитель начальника отдела;

- заведующий сектором;

- специалист по закупкам;

- юрисконсульт.

1.4. Комиссия по осуществлению конкурентных закупок товаров, работ, услуг:

- должности по Приложению 1, утвержденному приказом Университета от 09.09.2021

№ 722 рук «О создании комиссий по осуществлению конкурентных закупок товаров,

работ и услуг для нужд ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России»

с изменениями, утвержденными приказом Университета от 23.08.2024 № 1200 рук.

 1.5. Комиссия по осуществлению закупок для нужд ФГАОУ ВО РНИМУ им.

Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет):

- должности по Приложению 1, утвержденному приказом Университета от

07.03.2023 № 165 рук «О создании комиссии по осуществлению закупок для нужд

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России», с изменениями,

утвержденными приказом Университета от 03.12.2024 № 1925 рук.

2. Филиал ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России –

Российская детская клиническая больница:

- директор;

- заместитель директора;

- начальник службы МТО;

- начальник отдела МТС;

- заместитель начальника отдела МТС;

- ведущий инженер отдела МТС;

- ведущий экономист отдела МТС;

- агент по снабжению отдела МТС;

- начальник отдела обеспечения лекарственными средствами;

- ведущий экономист отдела обеспечения лекарственными средствами;

- экономист отдела обеспечения лекарственными средствами;

- должности по Приложению 4, утвержденному приказом Университета

от 09.09.2021 № 722 рук «О создании комиссий по осуществлению конкурентных

закупок товаров, работ и услуг для нужд ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова

Минздрава России», с изменениями, утвержденными приказом Университета от

23.08.2024 № 1200 рук.

3. Филиал ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

в Республике Узбекистан.

- директор;

- заместитель директора.

4. Обособленные структурные подразделения ФГАОУ ВО РНИМУ

им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет).

4.1. Российский геронтологический научно-клинический центр:

- директор;

- заместитель директора;

- главный врач;

- заместитель главного врача;

- начальник отдела МТС;

- заместитель начальника отдела МТС;

- ведущий специалист по закупкам;

- специалист по закупкам;

- должности по Приложению 2, утвержденному приказом Университета

от 09.09.2021 № 722 рук «О создании комиссий по осуществлению конкурентных

закупок товаров, работ и услуг для нужд ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова

Минздрава России».

4.2. Научно-исследовательский клинический институт педиатрии и детской

хирургии имени академика Ю.Е. Вельтищева:

- директор;

- заместитель директора;

- начальник отела закупок;

- специалист по закупкам отдела закупок;

- должности по Приложению 3, утвержденному приказом Университета

от 09.09.2021 № 722 рук «О создании комиссий по осуществлению конкурентных

закупок товаров, работ и услуг для нужд ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова

Минздрава России», с изменениями, утвержденными приказом Университета от

23.08.2024 № 1200 рук.

Ректор С.А. Лукьянов

		2025-01-29T14:20:11+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ